
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 4. 2019 DO 30. 4. 2019

Vodka Exxe ex. jemná 38% 0,7l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 0,7l

Vodka Exxe ex. jemná 38% 1,0l;
Borovička Exxe ex. jemná 38% 1,0l

5,99€ s DPH
1L=8,56€

4,99€

8,49€ s DPH

7,08€

Likér Makový 28% 0,5l;
Likér Orechový 28% 0,5l;

Likér Ružový 28% 0,5l

Likér Makový 28% 0,5l;Likér Makový 28% 0,5l;
PRELIKA

10,33€

12,39€ s DPH
1L=24,78€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  

Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

PRELIKA

8,59€ s DPH
1L=12,27€

7,16€

Malinovica - pravý destilát 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

PRELIKA

13,29€ s DPH
1L=18,99€

11,08€



www.pisrozumom.sk

www.pisrozumom.sk 

18,33€
21,99€ s DPH

1L= 31,41€
11,66€
13,99€ s DPH
1L= 19,99€

40% 0,7l 40% 0,7l

Havana Especial 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 7 Años 40% 0,7l;
Havana Club Añejo 3 Años 40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

18,99€ s DPH

15,83€

17,91€
21,49€ s DPH

1L= 30,70€

Pernod Ricard Slovakia

10,08€
12,09€ s DPH

1L= 17,27€

Plánujete oslavu
a neviete 

odhadnúť  množstvo 
nápojov? 

RADŠEJ  NAKÚPTE  VIAC!

Neotvorené a 
nepoškodené

fľaše  zakúpené  u  nás  
môžete  po predložení  
pokladničného  bločku  

do  7 dní  vrátiť.

Pernod Ricard Slovakia

40% 1,0l

 www.pisrozumom.sk

 www.pisrozumom.sk

40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

13,19€ s DPH

10,99€

Lime 40% 1,0l; Citron 40% 1,0l; 
Mandrin 40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

15,39€ s DPH

12,83€

NAŠA VÁŠEŇ. VAŠE POTEŠENIE. NAŠA VÁŠEŇ. VAŠE POTEŠENIE. 

Ochutnajte bourbon, ktorý stvoríme miešaním až 10 jedinečných bourbon receptúr.
A to tak, ako to vieme len my vo Four Roses.

 PernodRicardSlovakia

40% 0,7l

14,29€ s DPH
1L=20,41€

11,91€

 www.pisrozumom.sk

40% 0,7l + pohár 40% 0,7l

17,91€
21,49€ s DPH

1L= 30,70€

Pernod Ricard Slovakia

40% 0,7l

16,99€ s DPH
1L=24,27€

14,16€

Pernod Ricard Slovakia



www.pisrozumom.sk
www.pisrozumom.skwww.pisrozumom.sk

PRVÁ LUXUSNÁ BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE. 
LEGENDA, KTORÁ PREŽILA AMERICKÚ PROHIBÍCIU. VÔBEC PRVÁ BLENDED MALT WHISKY V HISTÓRII CHIVAS REGAL 

NAMIEŠANÁ Z PIATICH LEGENDÁRNYCH PÁLENÍC.

NAJKOMPLEXNEJŠIA BLENDED SCOTCH WHISKY OD 
CHIVAS REGAL. V KAŽDEJ KVAPKE MÔŽETE OBJAVIŤ 

AŽ 85 RÔZNYCH CHUTÍ.

VÝRAZNÁ PÄTNÁSŤROČNÁ BLENDED SCOTCH WHISKY 
DOZRIEVAJÚCA V SUDOCH GRAND CHAMPAGNE COGNAC.

wwwwww.ppissrrooozzzuummommm.sskk

JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob.

JEDINEČNÁ UVÁDZACIA AKCIA! 

1,0L  BALENIE ZA CENU 0,7L
45,39€ s DPH 

1L=64,84€

37,83€

40% 0,7l

Pernod Ricard Slovakia

37,5% 0,7l

14,29€ s DPH 
1L=20,41€

11,91€

38% 1,0l 

12,29€ s DPH

10,24€

Pernod Ricard Slovakia

20,99€ s DPH

17,49€

40% 1,0l

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard SlovakiaPernod Ricard Slovakia

Pernod Ricard Slovakia

49,89€ s DPH 
1L=71,27€

41,58€

40% 0,7l 
+ kartón

222,09€ s DPH 
1L=317,27€

185,08€

40% 0,7l 
+ kartón

166,79€ s DPH 
1L=238,27€

138,99€

40% 0,7l

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

40% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€
7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€
7,39€ s DPH 
1L=10,56€

6,16€

Flirt Zelené Jablko 37,5% 0,7l;
Flirt Čokoláda 37,5% 0,7l

ALISTA-export, import

Pernod Ricard Slovakia



Iba limitované 
množstvo.

Akcia platí do 
vypredania zásob.

AKCIA 6+1

6× 1×

NAVYŠE

-1
8

°C

akciová 
cena 

Tullamore 
D.e.W. 
0,7 l  

akcia PlaTÍ Do vYPreDania ZáSoB.

N E V Š E D N Á  P O N U K A

24 ×

NAVYŠE

3 ×

KÚP HENDricK’s GiN  
0,7 L

A zísKAj FEVEr-TrEE  
MEDiTErrANEAN TONic WATErPRI KÚPE ľubovoľnEj

KombInácIE flIaš
PRI KÚPE ľubovoľnPRI KÚPE ľubovoľnEEjj

AKCIA
POHÁRY NAVYŠE

= 2×

= 6×

Metaxa 5* 
0,7 l

Metaxa Honey 
0,7 l

akciová 
cENa

NEpitE. objavujtE.

na SVETOVOna SVETOVOna SVETOVO
NaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiuNaJOCEŇOVANeJŠiu

škótsku single malt whisk yškótsku single malt whisk yškótsku single malt whisk yškótsku single malt whisk yškótsku single malt whisk yškótsku single malt whisk y

AKCIOVÁ  
cena

rastr_a4_verze-s-M5+honey.indd   1 7.3.2019   15:03:50

40% 0,7l
+tuba

40% 0,7l
+tuba

40% 0,7l
+tuba

25,49€ s DPH
1L=36,41€

21,24€

23,19€ s DPH
1L=33,13€

19,33€

36,29€ s DPH
1L=51,84€

30,24€

13,49€

16,19€ s DPH

47,79€ s DPH
1L=68,27€

39,83€

103,49€ s DPH
1L=147,84€

86,24€
31,69€ s DPH

1L=45,27€

26,41€

23,99€ s DPH
1L=34,27€

19,99€

41,4% 0,7l

35% 1,0l

Black Barrel X.O.
43% 0,7l + kartón

Master Select
43% 0,7l + kartón

Rémy-Cointreau  Slovakia

40%10,99€ s DPH
1L=15,70€

9,16€

Rémy-Cointreau  Slovakia

43% 0,7l

17,99€ s DPH
1L=25,70€

14,99€

38% 0,7l

8,99€ s DPH
1L=12,84€

7,49€

30% 0,7l

Iba limitované množstvo.



www.rjelinek.sk

Marhuľovica 42% 0,7l, Malinovica 42% 0,7l;
Čerešňovica 42% 0,7l

13,49€
16,19€ s DPH

1L= 23,13€

14,41€
17,29€ s DPH
1L= 24,70€

12,83€
15,39€ s DPH
1L= 21,99€

13,83€

16,59€ s DPH

14,49€

17,39€ s DPH

Hruškovica 42% 1,0l;
Slivovica biela 52% 1,0l

Hruškovica 42% 1,0l;Hruškovica 42% 1,0l;Hruškovica 42% 1,0l;Hruškovica 42% 1,0l;Hruškovica 42% 1,0l;
RUDOLF JELÍNEK Slovakia50% 0,7l 50% 0,7l

23,24€
27,89€ s DPH
1L= 39,84€

27,16€
32,59€ s DPH
1L= 46,56€

Reserva 1863 Solera 18Reserva 1863Reserva 1863

Austrian_Rum_letak_A6.indd   1 15.03.19   10:21

Reserva 1863Reserva 1863 Solera 18Solera 18

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia
Reserva 1863Reserva 1863Reserva 1863Reserva 1863Reserva 1863Reserva 1863

40% 0,7l + tuba

20,41€
24,49€ s DPH

1L=34,99€ 24,58€
29,49€ s DPH

1L=42,13€

RUDOLF JELÍNEK

6,99€
8,39€ s DPH
1L= 11,99€

RUDOLF JELÍNEKRUDOLF JELÍNEK
Praděd

38% 0,7l

www.rjelinek.sk
 40% 1,0l 

www.
40% 0,5l

8,33€

9,99€ s DPH

4,74€
5,69€ s DPH
1L=11,38€

11,58€
13,89€ s DPH
1L= 19,84€

RUDOLF JELÍNEK
Absinthe Premium

70% 0,7l

50% 0,35l + kartón

10,29€ s DPH
1L=29,40€

8,58€

Solera 18Solera 18Solera 18Solera 18

40% 0,7l + tuba

RUDOLF JELÍNEK Slovakia

0

5

25

75
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Karloff 

11,39€ s DPH
1L=16,27€

9,49€

8,99€ s DPH
1L=12,84€

7,49€
10,19€ s DPH

1L=14,56€

8,49€
14,99€ s DPH

1L=21,41€

12,49€
16,19€ s DPH

1L=23,13€

13,49€
11,39€ s DPH

1L=47,46€

9,49€

10,99€ s DPH
1L=15,70€

9,16€ 7,49€ s DPH
1L=10,70€

6,24€

9,39€ s DPH
1L=13,41€

7,83€

10,99€ s DPH
1L=45,79€

9,16€

11,99€ s DPH
1L=17,13€

9,99€

16,49€ s DPH
1L=23,56€

13,74€
12,85€ s DPH

1L=18,36€

10,71€



Slivka 40% 0,5l

3,16€
3,79€ s DPH
1L= 7,58€

Chalupárska Slivka 
40% 1,0l

6,08€

7,29€ s DPH

FORMÁT 210x148,5 mm, SPADÁVKA 5 mm

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

inzercia 2016-06-23 Koniferum (210x148,5mm) 4 flase bleda B (pressdata).pdf   4   27. 6. 2016   10:06:01

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s grapefruitom 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Vodka Old Herold 40% 0,7l;  Vodka Old Herold Zázvor 38% 0,7l; 
Vodka Old Herold Baza 38% 0,7l; Vodka Old Herold Višňa 38% 0,7l

Borovička Jager 
37,5% 0,5l +

drevená kazeta
37,5% 0,5l +

drevená kazeta

Borovička Jager Borovička Jager 
OLD HEROLD

5,69€ s DPH
1L=8,13€

4,74€
5,19€ s DPH
1L=10,38€

4,33€
6,89€ s DPH
1L=13,78€

5,74€

Arabika likér  27% 0,5l;
Orechovka likér  27% 0,5l;

Lady Zázvorovka likér  27% 0,5l

Arabika likér  27% 0,5l;Arabika likér  27% 0,5l;Arabika likér  27% 0,5l;
OLD HEROLD

Hruškovica 52% 0,7l ; 
Hruškovica Williams 45% 0,7l

OLD HEROLD

9,69€ s DPH
1L=19,38€

8,08€
13,69€ s DPH

1L=19,56€

11,41€
12,79€ s DPH

1L=18,27€

10,66€14,83€

17,79€ s DPH 11,89€ s DPH
1L=16,99€

9,91€

Bošácka slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Bošácka slivovica 52% 0,7l; Bošácka slivovica 52% 0,5l

OLD HEROLD

5,99€ s DPH
1L=8,56€

4,99€

13,69€ s DPH
1L=19,56€

11,41€
13,69€ s DPH

1L=19,56€

11,41€

Maruna Marhuľovica
45% 0,7l hranatá

Maruna MarhuľovicaMaruna Marhuľovica
OLD HEROLD

1L=19,56€

NOVINKA



Fernet Classic original 40% 0,7l;
Fernet Citrus original 30% 0,7l

Fernet Classic original 40% 0,7l;Fernet Classic original 40% 0,7l;Fernet Classic original 40% 0,7l;Fernet Classic original 40% 0,7l;
PRELIKA

9,89€ s DPH
1L=14,13€

8,24€

EX Hruškovica 42% 0,7l, EX Jahodovica 42% 0,7l, 
EX Slivovica 42% 0,7l, EX Malinovica 42% 0,7l

5,99€ s DPH
1L=8,56€

4,99€

5,79€ s DPH
1L=8,27€

4,83€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

Novinka

PRELIKAPRELIKAPRELIKA
Slivovica Spišiacka 42% 0,7l; 

Jahodovica Spišiacka 42% 0,7l
Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;
Slivovica Spišiacka 52% 0,7l
Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;Slivovica Spišiacka 52% 1,0l;

PRELIKA

7,91€

9,49€ s DPH
1L=13,56€

16,79€ s DPH

13,99€ 9,91€

11,89€ s DPH
1L=16,99€

GURLEX
Goral Vodka

40% 0,7l

10,79€ s DPH
1L=15,41€

8,99€

Vodka Goral 
Master 40% 0,7l

10,99€ s DPH
1L=15,70€

9,16€

Vodka Goral Vodka Goral 
GURLEX

Premium Vodka 38% 0,7l;
38% 0,5l;  38% 0,2l

Premium Vodka 38% 0,7l;Premium Vodka 38% 0,7l;Premium Vodka 38% 0,7l;Premium Vodka 38% 0,7l;
GURLEX

5,59€ s DPH
1L=7,99€

4,66€
4,19€ s DPH

1L=8,38€

3,49€
1,69€ s DPH

1L=8,45€

1,41€

Borovička Spišská 
originál 40% 0,7l

Borovička Spišská Borovička Spišská 
GURLEX

8,79€ s DPH
1L=12,56€

7,33€
7,29€ s DPH
1L=10,41€

6,08€

GURLEX
Spišská  Borovička Kosher 40% 0,7l;

Spišská  Borovička s horcom 40% 0,7l

7,49€ s DPH
1L=10,70€

6,24€

GURLEX
Spiš originál 1343 Hruška 38% 0,7l;
Spiš originál 1343 Slivka 38% 0,7l;

Spiš originál 1343 Čierna ríbezla 38% 0,7l

Don Jose Gold 38% 0,7l, 
Don Jose Silver 38% 0,7l

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Hruškovica 52% 0,5l darčekové balenie;
Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

STEPANOW

5,99€ s DPH
1L=8,56€

4,99€
13,99€ s DPH

1L=27,98€

11,66€
6,09€ s DPH

1L=8,70€

5,08€

Gin Rider´s dry
38% 0,7l

Gin Rider´s dryGin Rider´s dry
STEPANOW

Don Jose Gold 38% 0,7l, Don Jose Gold 38% 0,7l, Don Jose Gold 38% 0,7l, Don Jose Gold 38% 0,7l, 
STEPANOW

5,59€ s DPH
1L=11,18€

4,66€

STEPANOW
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Aplikácie a inšpirácie 
nájdete na Monin Inspiration:

Kúp všetky 4 a získaj 
6 mojito pohárov zadarmo!

MONIN PINK 
PEPPERCORN 
(ružové korenie) 0,7L

PINK PEPPERCORN
MOJITO

30 ml Pink Peppercorn sirup
8 lístkov mäty
0,5 limetkovej šťavy
sóda
Objem: 350 ml

MONIN 
GREEN TEA 
(zelený čaj) 0,7L

MONIN PINK 
PEPPERCORN
(ružové korenie) 0,7L

MONIN 
ACEROLA
0,7L

MONIN PEAR 
WILLIAMS PUREE 
(hruška) 1L

PINK PEPPERCORN
MOJITO

30 ml Pink Peppercorn sirup
8 lístkov mäty
0,5 limetkovej šťavy
8 lístkov mäty
0,5 limetkovej šťavy
8 lístkov mäty

sóda
Objem: 350 ml

MONIN PEAR 
WILLIAMS PUREE
(hruška) 1L

MONIN 
ACEROLA
0,7L

WILLIAMS PUREE
MONIN 
GREEN TEA
(zelený čaj) 0,7L

6x 
mojito 
pohár

MON_letak_A5_březen.indd   1 14.03.19   8:54

8,08€

9,69€ s DPH

RUDOLF JELÍNEK  Slovakia

6,99€
8,39€ s DPH
1L= 11,99€

6,99€
8,39€ s DPH
1L= 11,99€

6,99€
8,39€ s DPH
1L= 11,99€

GURLEX
Venuta 10% 1,0l

9,29€ s DPH
1L=18,58€

7,74€
10,89€ s DPH

1L=21,78€

9,08€
13,89€ s DPH

1L=27,78€

11,58€
17,59€ s DPH

1L=35,18€

14,66€
5,69€ s DPH
1L=11,38€

4,74€
5,69€ s DPH
1L=11,38€

4,74€

Chateau Viničky Tokajský výber 5 putňový 0,5l; Tokajský výber 6 putňový 0,5l; 
Chateau Viničky Samorodé sladké 0,5l; Samorodé suché 0,5l

Vinárstvo Viničky

1 x MARTINI 0,75 L  NAVYŠE

KÚP 12 x MARTINI 0,75 L
A ZÍSKAJ FĽAŠU

11,79€ s DPH
1L=16,84€

9,83€

7,59€ s DPH
1L=10,12€

6,33€

Koft, s.r.o.

Koft, s.r.o.

7,29€ s DPH
1L=9,72€

6,08€

37,5% 0,7l 37,5% 0,7l

Martini Rosé 9,5% 0,75l; Martini Asti 7,5% 0,75l;
Martini Prosecco 10,5% 0,75l; Martini Brut 

11,5% 0,75l

Martini Bianco 15% 0,75l; Martini Extra dry 18% 0,75l;
Martini Rosso 15% 0,75l; Martini Rosato 15% 0,75l

11,79€ s DPH
1L=16,84€

9,83€

7,99€ s DPH
1L=10,65€

6,66€

7,99€ s DPH
1L=10,65€

6,66€
7,79€ s DPH
1L=10,39€

6,49€

1,79€ s DPH

1,49€

Aperi� t 11% 1,0l;
Sambhugo 14% 1,0l 

Cseresznye palinka
40% 0,5l

Russian Standard 
38% 0,7l

9,99€ s DPH

8,33€

3,99€ s DPH
1L=7,98€

3,33€
8,99€ s DPH
1L=12,84€

7,49€

8,89€ s DPH

7,41€



Müller Thurgau 1,0l;
Vitis Frankovka modrá 1,0l; Vitis Svätovavrinecké 1,0l

HUBERT J.E.

1,58€

1,89€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

HUBERT J.E.HUBERT J.E.HUBERT J.E.

Zámocké biele suché 1,0l;
Vitis Zámocké červené polosladké 1,0l;

Zámocké červené suché 1,0l 

1,41€

1,69€ s DPH

Vitis Kláštorné  červené 1,0l

HUBERT J.E.

1,66€

1,99€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

1,29€

1,55€ s DPH

Karpatské brandy 40% 0,7l; Karpatské brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské brandy Škorica-Klinček 36% 0,7l

Hubert J.E.

HUBERT J.E.

HUBERT J.E.HUBERT J.E.HUBERT J.E.HUBERT J.E.

Hubert Club sladké 0,75l ; Mionetto Prosseco Brut  0,75l;
Hubert Nealkoholický 0,75l; Hubert Nealkoholický ružový 0,75l

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
Víno Vitis Rulandské biele 0,75l; Vitis Rizling vlašský 0,75l; Vitis Cabernet Sauvignon 0,75l; Vitis Frankovka modrá rosé 0,75l;

Víno Vitis Svätovavrinecké 0,75l;  Vitis Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Víno Vitis Galéria Dunaj 0,75l

Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;Víno Vitis Pálava 0,75l; Vitis Veltlínske zelené 0,75l; Vitis Chardonnay 0,75l; Vitis Müller Thurgau 0,75l;
HUBERT J.E.

NOVINKA

6,39€ s DPH
1L=9,13€

5,33€
4,59€ s DPH

1L=6,12€

3,83€
3,69€ s DPH

1L=4,92€

3,08€

5,79€ s DPH
1L=7,72€

4,83€
3,79€ s DPH

1L=5,05€

3,16€

2,79€ s DPH
1L=3,72€

2,33€
3,79€ s DPH

1L=5,05€

3,16€
2,39€ s DPH

1L=3,19€

1,99€
2,59€ s DPH

1L=3,45€

2,16€
2,49€ s DPH

1L=3,32€

2,08€
2,29€ s DPH

1L=3,05€

1,91€
3,09€ s DPH

1L=4,12€

2,58€
2,29€ s DPH

1L=3,05€

1,91€
3,49€ s DPH

1L=4,65€

2,91€
3,49€ s DPH

1L=4,65€

2,91€
4,29€ s DPH

1L=5,72€

3,58€

HUBERT J.E.HUBERT J.E.
Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l;

Hubert Club polosladké 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Hubert Club Rosé 0,75l

1x barmanská zástera Vitis

8x vínna karta 1x sada vínnych nálievok

Za kúpu 2 mix kartónov /12 ks vín Chateau Pezinok/

získavaš originálny gastro balík.

Akcia platí do vyčerpania zásob

5x účtenka Vitis

 ks vín Chateau Pezinok/ ks vín Chateau Pezinok/ ks vín Chateau Pezinok/
HUBERT J.E.

9,49€ s DPH
1L=18,98€

7,91€

8x vínna karta

Akcia platí do vyčerpania zásobAkcia platí do vyčerpania zásobAkcia platí do vyčerpania zásobAkcia platí do vyčerpania zásobAkcia platí do vyčerpania zásobAkcia platí do vyčerpania zásobAkcia platí do vyčerpania zásob

Víno Vitis Chateau Muškát Ottonel 0,75l;
Víno Vitis Chateau Chardonnay VzH 0,75l;
Víno Vitis Chateau Frank.modrá NZ 0,75l

3,69€ s DPH
1L=4,92€

3,08€
Víno Vitis Chateau

Rizling rýnsky BV 0,5l;
Víno Vitis Chateau 

Feteasca regala 0,5l

7,29€ s DPH
1L=9,72€

6,08€



2,33€
2,79€ s DPH

1L=3,72€

Víno Movino Túžba Rizling Rýnsky 0,75l;  Víno Movino Túžba Chardonnay 0,75l;
Víno Movino Túžba Rosé 0,75l; Víno Movino Túžba Devín 0,75l; 

Víno Movino Túžba Don Velder 0,75l

Emócia Tramín Červený VzH 0,5l;
Emócia  Devín VzH 0,5l;

Emócia  Rulandské Biele BV 0,5l

Veltlínske zelené 1,0l;
Hradné biele 1,0l; 

Hradné červené 1,0l

1,83€

2,19€ s DPH

1,66€

1,99€ s DPH

2,33€
2,79€ s DPH

1L=3,72€

2,33€
2,79€ s DPH

1L=3,72€

4,24€
5,09€ s DPH

1L=6,79€

MOVINOMOVINOMOVINO
Víno Movino VÁŠEŇ Devín VzH 0,75l;

Víno Movino VÁŠEŇ Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l;
Víno Movino VÁŠEŇ Cabernet SauvignonVzH 0,75l

4,24€
5,09€ s DPH

1L=6,79€

4,24€
5,09€ s DPH

1L=6,79€

4,33€
5,19€ s DPH
1L=10,38€

Emócia Rulandské Modré 
BV 0,5l; Emócia Cabernet 

Sauvignon BV  0,5l

Veltlínske zelené 1,0l;Veltlínske zelené 1,0l;
MOVINO

Rulandské Modré Rulandské Modré Rulandské Modré Rulandské Modré 
MOVINO

Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;
Víno Movino ZÁŽITOK Cab.Sauvignon 0,75l;

Víno Movino ZÁŽITOK Frankovka modrá 0,75l

Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;Víno Movino ZÁŽITOK Ruland.biele 0,75l;
MOVINO

2,49€
2,99€ s DPH

1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH

1L=3,99€

4,08€
4,89€ s DPH

1L=9,78€

4,24€
5,09€ s DPH
1L=10,18€

1,99€
2,39€ s DPH

1L=3,19€

2,24€
2,69€ s DPH

1L=3,59€

1,99€
2,39€ s DPH

1L=3,19€

3,91€
4,69€ s DPH

1L= 9,38€

Lipovina suché 0,75l; polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l;
Furmint polosladké 0,75l; Muškát žltý poloslad. 0,75l; Samorodé víno suché 0,5l

polosladké polosladké polosladké polosladké 
TOKAJ & Co.

2,58€
3,09€ s DPH
1L= 4,12€

2,74€
3,29€ s DPH
1L= 4,39€

2,58€
3,09€ s DPH
1L= 4,12€

1,99€ s DPH
1L=2,65€

1,66€

ALISTA-export, import
Collina biela 0,75l; Collina červená 0,75l;

Víno TT Cabernet Sauvignon 0,75l;
Víno TT Merlot 0,75l; Víno TT Cuvee červené 0,75l;

Víno TT Cuvee biele 0,75l

7,49€ s DPH
1L=9,99€

6,24€
6,49€ s DPH

1L=8,65€

5,41€
8,59€ s DPH
1L=11,45€

7,16€
6,49€ s DPH

1L=8,65€

5,41€
8,59€ s DPH
1L=11,45€

7,16€

0,41€
0,49€ s DPH
1L= 0,98€

0,33€
0,39€ s DPH

1L= 0,78€

0,53€
0,64€ s DPH

1L= 1,28€

0,34€
0,41€ s DPH
1L= 0,82€

Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové;
Birell nealko pomelo-grep 0,5l fľaškové;  Šariš10% 0,5l fľaškové; 

Šariš10% 0,5l plechovka

Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové;Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové;Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové;Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové;Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové;Pivo Smädný mních 10% 0,5l fľaškové;
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ

7,49€ s DPH
1L=9,99€

6,24€

Matyšák PRESTIGE Chardonnay NZ 0,75l; PWS Müller Thurgau NZ 0,75l;
Matyšák PRESTIGE Caber.Sauv.Rosé 0,75l; PRESTIGE Modrý Portugal NZ 0,75l;

MatyšákPRESTIGE Rizling Vlašský 0,75l; PWS Frankovka modrá VzH 0,75l;
Matyšák Tramín Červený VzH 0,75l

Víno  Matyšák

4,59€ s DPH
1L=6,12€

3,83€



0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

Bomon Pineapple 0,75l; Bomon Strawberry 0,75l; Bomon Blackcurrant 0,75l 

LETTO Chardonnay  1l, Cabernet Sauvignon 1l,  Sauvignon  Blanc 1l,  Merlot Rosé 1l, Muscat White 1l, Maschio Prosecco Frizante 0,75l 
GLAMOUR Cabernet 0,75l , Chardonnay 0,75l, Grand Moscato červené 0,75l, Grand Moscato ružové 0,75l, Grand Moscato biele 0,75lGIV CZ

KOFOLA

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ

0,25 L

0,33 L

AkcnÁ cenaˇ
TERAZ AJ VO FLAŠI 0,25 L

MILOVANÁ CESKOSLOVENSKÁ LIMONÁDA 
JEDINECNEJ CHUTI A VÔNE. ZMES 14 BYLÍN, 
OVOCNÝCH ŠTIAV A SLADKÉHO DRIEVKA, 
VYRÁBANÁ PODLA TAJNEJ RECEPTÚRY 
UŽ OD ROKU 1960. LIMONÁDA, KTORÚ 
NENÁJDETE NIKDE INDE NA SVETE. 

ˇ
ˇ

Ked ju miluješ, nie je Co riešiT.̌ˇˇ0,50€
0,60€ s DPH

1L=1,82€ 0,60€
0,72€ s DPH
1L= 2,88€

Nealko Royal Crown Cola Classic 0,25l;
Nealko Royal Crown Cola Slim 0,25l

Kofola Originál 
0,33l

Kofola Originál 
0,25l

0,25 L

Kofola Originál keg 50l

2,99€ s DPH
1L=3,99€

2,49€

0,55€ s DPH
1L=2,20€

0,46€

36,79€ s DPH
1L=0,74€

30,66€

2,59€ s DPH
1L=3,45€

2,16€
5,59€ s DPH

1L=7,45€

4,66€2,49€

2,99€ s DPH



Súťaž prebieha od 15. 3. do 10. 5. 2019.
Viac info na www.coca-cola.sk

Logo COCA-COLA a tvar fľaše COCA-COLA sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.
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ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075, 7495 561, 7495 562,
        051/7495 601, 7495 602, 

  Fax: 051/7764 782
GSM: 0905 943 910
          0911 943 910

e-mail: roko@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 
Tel./Fax: 055/7898 097,

      7898 098,
      7898 099,

      GSM: 0907 927 755
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 So: 08:00 - 12.00

e-mail: spirits.obchod@mail.t-com.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:
Po - Pi: 07.00 - 16.00

www.alkonealko.sk - www.kapurkova.sk

COCA COLA

Súťaž prebieha od 15. 3. do 10. 5. 2019.
Viac info na www.coca-cola.sk

Logo COCA-COLA a tvar fľaše COCA-COLA sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.

0,52€ s DPH
1L=1,04€

0,43€

Bonaqua Limetka, Mäta 0,5l;
Bonaqua Pomaranč 0,5l;

Bonaqua Jahoda, Rebarbora 0,5l

Súťaž prebieha od 15. 3. do 10. 5. 2019.
Viac info na www.coca-cola.sk

Logo COCA-COLA a tvar fľaše COCA-COLA sú registrované ochranné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.

COCA COLA

Coca-cola 0,25l
Coca-cola Zero 0,25l

Coca-cola Zero 0,5l
Coca-cola 0,5l 

0,42€ s DPH
1L=1,68€

0,35€

0,69€ s DPH
1L=1,38€

0,58€


